РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято Собранием депутатов
	«08» сентября 2014 года

	Об установлении территории деятельности общественной организации.

В целях реализации  Федерального Закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областного Закона от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка              на территории Ростовской области» "
 Собрание депутатов Широко-Атамановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Установить территорию деятельности общественной организации               «Народная дружина Широко-Атамановского сельского поселения» – территория в границах муниципального образования «Широко-Атамановское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения в сети Интернет.

	Глава Широко-Атамановского
сельского поселения

С.В.Савилов

хутор Широко-Атамановский
«08» сентября 2014 года
[bookmark: _GoBack]№ 32